广丰区总医院中医院院区
关于接入市级检查检验结果互认平台接口开发服务项目询价公告
广丰区总医院中医院院区拟对本单位接入市级检查检验结果互认平台接口开发服务项目进行公开询价，现将有关情况公告如下：

本次询价是针对本单位接入市级检查检验结果互认平台接口开发服务项目进行询价，报价金额为总金额（含发票税金）。
	序号
	名称
	规格参数
	数量
	采购预算限价（人民币/元）

	1
	市级检查检验结果互认平台接口开发服务
	为进一步深化医药卫生体制改革，优化医疗资源配置，提升医疗服务质量，切实减轻患者就医负担，对照《国家卫生健康委办公厅关于印发急诊医学等6个专业医疗质量控制指标（2024）版的通知》文件要求，接入市级检查检验结果互认平台，按照江西省医疗机构间检查检验结果互认共享平台建设参考技术标准及其他有关要求，完成与检查检查平台对接，接口文档如有更新，以相关部门最新接口规范为准。
	1
	135000.00

	合计
	135000.00元（壹拾叁万伍仟元整）

二、质保期：接口服务在软件生命周期內免费质保。

三、交付（实施）期：合同签订后7个工作日内。
    四、报价说明：本项目为交钥匙工程，需按照对接市级检查检验结果互认平台相关要求，完成前置服务器软件相关的安装调试、医院端软件适配改造调试等。
五、参询单位资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（5）参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的询价活动。
六、报价时间地点：
各意向参与报价的单位，于2025年5月13日上午11:00，准时相关参询资料及报价单密封（所需资料装订（或胶装）成册后密封）送至广丰区总医院中医院院区中医药大楼二楼体检中心院周会议室。

联系人：苏先生，18970319531，监督电话：13767385688
七、参询材料

营业执照副本；

报价单原件；

完全响应接口服务内容的承诺函；

满足：五、参询单位资格要求的承诺函。

注：以上资料必须加盖公章，密封现场提交。
说明：1、本报价为包干价，含税金、安装调试费、搬运费等所有费用，商家所报分项价格超出医院预算控制价的无效，医院按分项不超预算且总价最低的价格作为在电子卖场采购的下单价；3、以上分项报价明显低于市场单价时，无法给出具体说明，则视为恶性竞争；4、有不良违约记录的商家不得报名参加。
广丰区总医院中医院院区
2025年05月6日

	广丰区总医院中医院院区
接入市级检查检验结果互认平台接口开发服务项目报价清单

	序号
	名称
	规格参数
	数量
	报价（人民币/元）

	1
	市级检查检验结果互认平台接口开发服务
	为进一步深化医药卫生体制改革，优化医疗资源配置，提升医疗服务质量，切实减轻患者就医负担，对照《国家卫生健康委办公厅关于印发急诊医学等6个专业医疗质量控制指标（2024）版的通知》文件要求，接入市级检查检验结果互认平台，按照江西省医疗机构间检查检验结果互认共享平台建设参考技术标准及其他有关要求，完成与检查检查平台对接，接口文档如有更新，以相关部门最新接口规范为准。
	1

	合计总金额：                  （大写：                ）

	报价单位（盖章）              联系人：               联系电话：